Метрический крепеж
V, VGK, GF, G, SH, SHG, SHU, GS, B, KS
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

5н2-10 SHZ-10-TDZ 09 0,012 100
SHz-12 SHZ-12-TDZ 1,0 0,026 50
199 yHVIBEpCaJ’IbeIE монтажные системы @умс
МЕТРИЧЕСКИЙ КРЕПЕЖ
SHU Шпилька DIN 975 повышенной прочности
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА ИсполнЕниЕ
- Класс пРочности - 6,8 1 BAP. ГАЛЬВАНИЧЕСКОЕ ЦИНКОВАНИЕ
* МЕТРИЧЕСКАЯ РЕЗЬБА ПО ВСЕЙ ДЛИНЕ ШПИЛЬКИ ГОСТ 9.301-86
* Для СТЯГИВАНИЯ ЭЛЕМЕНТОВ СТРОИТЕЛЬНЫХ 2 ВАР. ТЕРМОДИФФУЗИОННОЕ ЦИНКОВАНИЕ
КОНСТРУКЦИЙ, ОРГАНИЗАЦИИ ПОДВЕСОВ И Т. Д. по 2-му классу ГОСТ Р 9.316-2006
МАТЕРИАЛ КАТЕГОРИИ РАЗМЕЩЕНИЯ
СтаЛЬ 1 ваР. ВнуТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
2 BAP. ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
LRI В А e e
SHU-6-1000 SHU-6-1000-HD. 1000 6 017 50 |
SHU-8-1000 SHU-8-1000-HD. 1000 8 029 50 Ш|| B
SHU-10-1000  SHU-10-1000-HD 1000 10 0,48 50
SHU-12-1000  SHU-12-1000-HD 1000 12 07 10
SHU-6-2000 - 2000 6 034 50
SHU-8-2000 - 2000 8 058 25
SHU-10-2000 - 2000 10 0,9 25
SHU-12-2000 - 2000 12 14 10
127 Универсапьные монтажные системы @умс
МЕТРИЧЕСКИЙ КРЕПЕЖ
65 Гайка соединительная DIN 6334
ОПИСАНИЕ

ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА ИсполнениЕ 1
@ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КРЕПЕЖ ГАЛЬВАНИЧЕСКОЕ ЦИНКОВАНИЕ (ГОСТ 9.301-86)
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ YT 2,5 COOTBETCTBYET (ГОСТ 15150 - 69)
Я ПРОКЛАДКИ ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
МАТЕРИАЛ “ ^а ч
Исполнение 2
ТЕРМОДИФФУЗИОННОЕ ЦИНКОВАНИЕ (ГОСТ 9.316-2006)
КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ YT 1,5 СООТВЕТСТВУЕТ (ГОСТ 15150 - 69)
ДЛЯ ПРОКЛАДКИ ВНУТРИ И СНАРУЖИ ПОМЕЩЕНИЙ
СТАЛЬ 3, ГОСТ 380-2005
Артикул L ‚
исполнение 1 — исполнение 2 — (мм) O
B-6-20 B-6-20-TDZ 20 6 10 0,006 200
B-6-30 B-6-30-TDZ 30 6 10 0,009 150
B-8-20 B-8-20-TDZ 20 8 13 0,013 100
B-8-30 B-8-30-TDZ 30 8 13 0,017 60
B-8-40 B-8-40-TDZ 40 8 13 0,021 50
B-8-50 B-8-50-TDZ 50 8 13 0,025 50
B-8-60 B-8-60-TDZ 60 8 13 0,029 40
B-8-70 B-8-70-TDZ 70 8 13 0,033 30
8-10-20 B-10-20-TDZ 20 10 16 0,022 50
B-10-30 B-10-30-TDZ 30 10 16 0,028 30
B-10-40 B-10-40-TDZ 40 10 16 0,034 30
B-10-50 B-10-50-TDZ 50 10 16 0,04 30
B-10-60 B-10-60-TDZ 60 10 16 0,047 30
8-10-70 B-10-70-TDZ 70 10 16 0,053 30
B-10-80 B-10-80-TDZ 80 10 16 0,059 20
B-12-20 B-12-20-TDZ 20 12 18 0,033 30
B-12-30 B-12-30-TDZ 30 12 18 0,041 20
B-12-40 B-12-40-TDZ 40 12 18 0,05 20
B-12-50 B-12-50-TDZ 50 12 18 0,059 20
@умс УНИБЕРСВПЬНЫЕ монтажные системы 200
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56